Ata da vigésima nona reunião extraordinária da terceira sessão do segundo período legislativo da Câmara Municipal de Santana do Deserto, realizada aos vinte e nove dias do mês de dezembro de mil novecentos e noventa e cinco ás quatorze horas. Presidente: Carlos Vicente, Vice Presidente: Pedro Augusto Rodrigues, Secretário: Darci Itaboraí. Ausência Justificada do Vereador Geraldo Dias Seixas que se encontra internado no hospital Escola em Juiz de Fora. Vereadores Presentes: Lúcio Neri dos Santos, Sebastião Miguel e Walter Medeiros. Ausência dos Vereadores: Gilmar Monteiro Granzinolli, José Domingos Marques, Luiz Antônio Gaudereto Duarte e Pedro Paulo Schuchter. O Sr. Presidente abriu a sessão e logo em seguida encerrou por falta de quorum, pois haviam presentes apenas 5(cinco) Vereadores. Item Nada mais  a tratar o Sr. Presidente  a sessão foi encerrada. Do que para constar lavrou-se a presente ata que se aceita será por todos assinada.